
UCHWAŁA NR XV/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy 
Zaniemyśl za wykonanie budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Michał Maliński 
(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87224C2-6445-4CBA-84D4-0EAB26CD84FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XV/126/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy 
Zaniemyśl za wykonanie budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi) z tego tytułu. Po 
zapoznaniu się przez Radę Miejską w Zaniemyślu: 

• ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl z wykonania 
budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok; 

• ze sprawozdaniem finansowym Gminy Zaniemyśl za 2024 rok; 

• z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy Zaniemyśl za 2024 rok; 

• z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Zaniemyśl; 

• ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zaniemyślu; 

• z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, 

na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zaniemyślu udziela się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Gminy Zaniemyśl za 2024 rok. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87224C2-6445-4CBA-84D4-0EAB26CD84FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-07-04T12:02:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




